

	Opción C		Opción D	
	Dice	Debe decir	Dice	Debe decir
Pas-Iguña ...	6,69	5,36	5,36	6,69
Asón ...	6,87	5,25	5,25	6,87
Reinosa ...	13,29	9,93	9,93	13,29
<i>Segovia:</i>				
Cuéllar ...	17,42	12,80	12,80	17,42
Sepúlveda ...	14,07	10,43	10,43	14,07
Segovia ...	15,16	11,33	11,33	15,16
<i>Sevilla:</i>				
La Sierra Norte ...	4,26	3,38	3,38	4,26
La Vega ...	3,36	2,66	2,66	3,36
El Aljarafe ...	3,36	2,66	2,66	3,36
Las Marismas ...	3,36	2,66	2,66	3,36
La Campiña ...	3,38	2,69	2,69	3,38
La Sierra Sur ...	3,87	2,69	2,69	3,87
De Estepa ...	4,26	2,87	2,87	4,26
<i>Soria:</i>				
Pinares ...	28,56	20,64	21,12	28,56
Tierras Altas y Valle del Tera ...	13,73	10,58	10,58	12,73
Burgo de Osma ...	21,73	16,72	16,72	21,73
Soria ...	23,61	18,12	18,12	23,59
Campo de Gomara ...	18,31	14,11	14,11	18,31
Almazán ...	21,53	17,03	17,03	21,53
Arcos del Jalón ...	24,82	19,52	19,52	24,82
<i>Tarragona:</i>				
Terra Alta ...	4,58	3,54	3,54	4,58
Ribera de Ebro ...	4,57	3,54	3,54	4,57
Bajo Ebro ...	4,48	3,28	4,49	4,48
Priorato Prades ...	5,01	3,79	3,79	5,01
Conca de Barberá ...	4,95	3,79	3,79	4,95
Segarra ...	4,93	3,79	3,79	4,93
Campo de Tarragona ...	4,20	4,49	4,49	4,20
Bajo Penedés ...	4,20	4,49	4,49	4,20
<i>Teruel:</i>				
Cuenca del Jiloca ...	14,32	11,65	12,92	15,52
Serranía de Montalbán ...	12,82	9,93	9,93	12,82
Bajo Aragón ...	6,77	5,23	5,23	6,77
Serranía de Albarracín ...	15,43	11,64	11,64	15,43
Hoya de Teruel ...	12,59	10,05	9,88	12,59
Maestrazgo ...	13,82	10,96	10,96	13,82
<i>Toledo:</i>				
Talavera ...	5,81	4,35	4,35	5,81
Torrijos ...	5,87	4,35	4,35	5,87
Sagra-Toledo ...	6,61	4,93	4,93	6,61
La Jara ...	6,19	4,74	4,74	6,19
Montes de Navahermosa ...	7,13	5,55	5,55	7,13
Montes Los Yébenes ...	7,76	6,13	6,13	7,76
La Mancha ...	6,81	4,98	4,98	6,81
<i>Valencia:</i>				
Rincón de Ademuz ...	9,14	7,25	7,25	9,14
Alto Turia ...	5,38	4,35	4,35	5,38
Campos de Liria ...	4,99	3,95	3,95	4,99
Requena-Utiel ...	7,22	5,81	5,81	7,22
Hoya de Buñol ...	5,02	3,95	3,95	5,02
Sagunto ...	4,87	3,95	3,95	4,87
Huerta de Valencia	4,87	3,95	3,95	4,87
Riberas del Júcar ...	4,87	3,95	3,95	4,87
Gandia ...	4,87	3,95	3,95	4,87
Valle de Ayora ...	4,99	3,95	3,95	4,99
Enguera y La Canal ...	4,87	3,95	3,95	4,87
La Costera de Játiva ...	4,87	3,95	3,95	4,87
Valles de Albaida ...	4,87	3,95	3,95	4,87
<i>Valladolid:</i>				
Tierra de Campos ...	18,61	14,41	14,41	18,61
Centro ...	18,20	13,59	13,59	18,20
Sur ...	17,65	13,24	13,24	17,65
Sureste ...	21,79	16,65	16,65	21,79
<i>Vizcaya:</i>				
Vizcaya ...	6,56	5,15	5,15	6,56
<i>Zamora:</i>				
Sanabria ...	21,62	17,98	17,98	21,62
Benavente y Los Valles ...	16,06	12,40	12,40	16,06
Aliste ...	11,51	9,11	9,11	11,51
Campos-Pan ...	15,32	12,16	12,16	15,32
Saugo ...	9,88	7,42	7,42	9,88
Duero Bajo ...	9,66	6,81	6,81	9,66

	Opción C		Opción D	
	Dice	Debe decir	Dice	Debe decir
<i>Zaragoza:</i>				
Egea de los Caballeros	8,84	6,79		8,84
Borja ...	7,94	5,8		7,94
Calatayud ...	10,82	8,02		10,82
La Almunia de Doña Godina	8,84	6,61		8,84
Zaragoza ...	7,23	5,44		7,12
Daroca ...	9,21	6,60	6,52	9,21
Caspe ...	6,05	4,69	4,69	6,05

En el «Boletín Oficial del Estado» número 72, en la tarifa de primas comerciales del Seguro Combinado de Helada y Pedrisco en Ciruela:

			Dice	Debe decir
En la página 8205:				
<i>Almería:</i>				
Bajo Almazora			5,55	4,92
<i>Badajoz:</i>				
Don Benito			5,91	6,11
Azuaga ...			9,33	10,54
<i>Baleares:</i>				
Ibiza ...			9,19	9,30
Mallorca ...			9,19	9,30
Menorca			9,19	9,30
En la página 8206:				
<i>Cuenca:</i>				
Alcarria			28,95	27,94

En la página 8207:

En Santander, donde dice: «Tupanca-Cabuérnica y Pas-Icoña», debe decir: «Tudanca-Cabuérnica y Pas-Iguña».

			Dice	Debe decir
<i>Segovia:</i>				
Sepúlveda ...			30,32	29,23

Lo que comunico a V. I.

Madrid, 7 de noviembre de 1984.—P. D., el Secretario de Estado de Economía y Planificación, Miguel Angel Fernández Ordóñez.

Ilmo. Sr. Director general de Seguros.

MINISTERIO DE AGRICULTURA, PESCA Y ALIMENTACION

25323

ORDEN de 3 de octubre de 1984 por la que se dispone la asunción de competencias del Director general de Política Alimentaria por el Director general de Industrias Agrarias y Alimentarias.

Ilustrísimo señor:

Vacante la Dirección General de Política Alimentaria, y en tanto no se nombre titular de la misma, asumirá las competencias, funciones y representación que la legislación vigente le confiere el Director general de Industrias Agrarias y Alimentarias, salvo en aquellas cuestiones específicas que así se determine, en cada caso, por el titular del Departamento.

Lo que comunico a V. I.

Madrid, 3 de octubre de 1984.

ROMERO HERRERA

Ilmo. Sr. Subsecretario.